
PODPORA KRAJSKÝCH SVAZŮ 
(prováděcí pokyn pro krajské svazy) 

 
Tento prováděcí pokyn stanovuje kritéria pro roční hodnocení krajských svazů ČSPS  
Hodnocení Krajských svazů bude zveřejněno vždy ke konci příslušného kalendářního roku, 
protože výpočet je generován z aktuálního kalendářního roku. 

 
1. Kritéria pro alokaci finančních prostředků: 

 1, Počet aktivních klubů/oddílů v kraji 

Za aktivní klub/oddíl v příslušném kraji je považován takový subjekt, jehož alespoň 
jeden člen (FO) se zúčastnil alespoň jednoho oficiálního závodu, který je zveřejněn 
v oficiální termínové listině ČSPS (IS ČSPS) a je tedy podřízen technickému a 
organizačnímu vedení příslušné sekce ČSPS. 

 
- Do 15 aktivních klubů/oddílů 

       Organizační příspěvek 20 000 Kč 
       Příspěvek na účetnictví 20 000 Kč 
    

- Nad 15 aktivních klubů/oddílů včetně 
       Organizační příspěvek 25 000 Kč 
       Příspěvek na účetnictví 25 000 Kč  
 

2, Počet oddílů kvalifikovaných na MČR a PČR žáků 

Za klub/oddíl, který se kvalifikoval na MČR a PČR žáků je považován takový subjekt, 
jehož alespoň jeden člen (FO) se zúčastnil alespoň jednoho MČR 12-14letých, PČR 
Čech a Moravy11letých a 10 letých. 
 

- Za každý aktivní klub/oddíl    
       Příspěvek na činnost svazu 2 300 Kč 
 

 
3, Počet sportovců kvalifikovaných na MČR 12-14letých 

Za kvalifikovaného sportovce na MČR 12-14letých je považován člen, který se 
kvalifikoval na MČR 12-14letých 

 
- Za každého kvalifikovaného sportovce  

Příspěvek na činnost svazu 2 700 Kč 
 

4, Počet sportovců kvalifikovaných na PČR 11letých 

Za kvalifikovaného sportovce na PČR 11letých je považován člen, který se kvalifikoval 
na PČR Čech a Moravy 11letých  

 
- Za každého kvalifikovaného sportovce  

Příspěvek na činnost svazu 900 Kč 
   

5, Počet sportovců kvalifikovaných na PČR 10letých 

Za kvalifikovaného sportovce na PČR 10letých je považován člen, který se kvalifikoval 
na PČR Čech a Moravy 10letých  

 
- Za každého kvalifikovaného sportovce  

Příspěvek na činnost svazu 300 Kč 
 

 

 

 



Výše uvedené finanční částky a kritéria jsou každému krajskému svazu (pobočnému spolky) 
sečteny a vyhodnoceny. Finanční částky za získaná kritéria jsou platná pro následující 
kalendářní rok. O jejich výši rozhoduje VV ČSPS každoročně při hodnocení kritérií na základě 
finančních možností ČSPS 
 
      
Schváleno: VV ČSPS dne 8. 1. 2025  Jakub Tesárek, v. r., předseda ČSPS 
 
 
 


